
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:  30 /QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  05 tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đánh giá công tác phòng, chống 

 tham nhũng năm 2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;  

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ, quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng, 

Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2012 của Chính phủ, sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ; 

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND Tỉnh, về 

việc đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND 

Tỉnh, về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp, 

Xét Tờ trình số 37/TTr ngày 05/5/2022 của Chánh Thanh tra Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 

2021 (gọi tắt là Tổ đánh giá), gồm các ông/bà có tên sau đây: 

1. Ông Huỳnh Thanh Chiến, Chánh Thanh tra Sở; Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Thanh Long, Trưởng phòng Phòng Đấu thầu, Thẩm 

định; Thành viên 

3. Ông Huỳnh Thanh Thoảng, Phó Chánh Văn phòng Sở; Thành viên 

4. Bà Trần Bích Hằng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở; Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ đánh giá. 



 

-2/2- 

 

 
 

Tổ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2021 có trách nhiệm 

thực hiện thu thập thông tin, tài liệu, lập hồ sơ đánh giá, tham mưu xây dựng báo 

cáo đánh giá công tác PCTN năm 2021 của Sở và báo cáo kết quả cho Giám đốc 

Sở theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ đánh giá tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở; Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn 

vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4;  
- Thanh tra Tỉnh (b/c);  
- BLĐ Sở;  
- Lưu: VT, TTr (tbh).  
  
  
           Trương Hòa Châu 

 


		2022-05-05T15:51:33+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




